АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2014                                                                                                       № 2138

О внесении изменений в Порядок предоставления ежегодной

единовременной материальной помощи на санаторное лечение и

оздоровительные мероприятия лицам, удостоенным звания «Почетный

гражданин города - героя Мурманска», утвержденный постановлением

администрации города Мурманска от 12.10.2009 № 1059

(в ред. постановления от 06.07.2011 № 1177)

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов

администрации города Мурманска п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок предоставления ежегодной единовременной

материальной помощи на санаторное лечение и оздоровительные мероприятия

лицам, удостоенным звания «Почетный гражданин города - героя Мурманска»,

утвержденный постановлением администрации города Мурманска

от 12.10.2009 № 1059 (в ред. постановления от 06.07.2011 № 1177) (далее -

Порядок) следующие изменения:

- в пункте 4 Порядка слова «копия удостоверения «Почетный гражданин

города-героя Мурманска» заменить словами «копия удостоверения к

почетному знаку «Почетный гражданин города-героя Мурманска».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать

настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев

consultantplus://offline/ref=DF96B0BECAC5806843868E16987546AAA43C3C57C7C43693DE8FCBEE9D063643D5883A86549A2D3E6A40EByEJ5O
consultantplus://offline/ref=DF96B0BECAC5806843868E16987546AAA43C3C57C7C43693DE8FCBEE9D063643D5883A86549A2D3E6A40EByEJ5O
garantf1://16972385.0/